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Rugby Union of



                                                                  
ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБИ РОССИИ

                                          06.10.2020 г.,  Универсиада,  г.Екатеринбург, регби-7, мужчины, группа А
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	РИО
	Место
	Рейтинг

	1
	КГУФКСиТ
	
	21:7
	44:0
	48:0
	9
	113-7
	1
	2

	
	
	
	3
	3
	3
	
	
	
	

	2
	БГТУ
	7:21
	
	17:0
	36:0
	7
	60-21
	2
	5

	
	
	1
	
	3
	3
	
	
	
	

	3
	ПГАФКСиТ
	0:44
	0:17
	
	37:0
	5
	37-61
	3
	8

	
	
	1
	1
	
	3
	
	
	
	

	4
	ВГАУ им.ПетраI
	0:48
	0:36
	0:37
	
	3
	0-21
	4
	11

	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	


Главный судья                                                                                 П.А.Берзин.
                                                                  

ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБИ РОССИИ

06.10.2020 г.,  Универсиада,  г.Екатеринбург, регби-7, мужчины, группа Б
	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	РИО
	Место
	Рейтинг

	1
	CФУ
	
	12:5
	19:7
	
	6
	31:12
	1
	3

	
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	

	2
	СибГУФК
	5:12
	
	12:12
	
	3
	17:24
	2
	6

	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	3
	МАИ
	7:19
	12:12
	
	
	3
	19:31
	3
	7

	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья                                                                                 П.А.Берзин.

ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБИ РОССИИ


                                           06.10.2020 г.,  Универсиада,  г.Екатеринбург, регби-7, мужчины, группа В

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	РИО
	Место
	Рейтинг

	1
	ДГПУ
	
	5:12
	41:0
	24:5
	7
	70:17
	2
	4

	
	
	
	1
	3
	3
	
	
	
	

	2
	КГТУ
	12:5
	
	45:5
	59:0
	9
	116:10
	1
	1

	
	
	3
	
	3
	3
	
	
	
	

	3
	УрФУ
	0:41
	5:45
	
	5:29
	3
	10:115
	4
	10

	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	4
	НГУ им. Лесгафта
	5:24
	0:59
	29:5
	
	5
	34:78
	3
	9

	
	
	1
	1
	3
	
	
	
	
	


Главный судья                                                     П.А. Берзин

ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБИ РОССИИ


                                          06.10.2020 г.,  Универсиада,  г.Екатеринбург, регби-7, женщины, группа А
	№
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	РИО
	РП
	Место

	1
	ПсковГУ
	
	5:50
	0:38
	2
	5-88
	
	3

	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	2
	ДГПУ
	50:5
	

	31:7
	6
	81-12
	
	1

	
	
	3
	
	3
	
	
	
	

	3
	КГУФКСиТ
	38:0
	7:31
	
	4
	45-31
	
	2

	
	
	3
	1
	
	
	
	
	


Главный судья                                                     П.А. Берзин

ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБИ РОССИИ


                                          06.10.2020 г.,  Универсиада,  г.Екатеринбург, регби-7, женщины, группа Б
	№
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	РИО
	РП
	Место

	1
	ПГАФКСиТ
	
	33:0
	32:0
	6
	65-0
	
	1

	
	
	
	3
	3
	
	
	
	

	2
	Казанский ГМУ
	0:33
	

	5:19
	2
	5-52
	
	3

	
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	3
	НГПУ им. К.Минина
	0:32
	19:5
	
	4
	19:37
	
	2

	
	
	1
	3
	
	
	
	
	


Главный судья                                                     П.А. Берзин
